
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/615/

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 05:38:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 165/2022

N° do Processo/Ano: 171/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO
DE COBERTURA”. 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO
DE COBERTURA”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/615/pstrongcontratacao-de-servicos-com-fornecimento-de-material-para-instalacao-de-coberturanbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87885805f1a9d9d357aa250b698d3008.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 ART 100... 15/02/2022 16/03/2022 R$ 33.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/190

